

PACHET PRODUSE CURATENIE CJC BN

I.D.: 41573191

Data publicarii 29.01.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.227,93 RON - 2.227,93 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 47.2500 BUC 5 5 0 41.00 205.00 38.95 243.95 WAVE2-KIWI Odorizant pisoar, Kiwi, 2 buc/set 33.0200 SET 4 4 0 29.72 118.88 22.59 141.47 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set 1.8800 SET 6 6 0 1.64 9.84 1.87 11.71 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 12.9000 BUC 3 3 0 11.61 34.83 6.62 41.45 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. 5.0600 PAC 160 160 0 3.47 555.20 105.49 660.69 COADA5 Coadă de lemn filetată, 1.2m 3.2200 BUC 10 10 0 2.90 29.00 5.51 34.51 MATPOLKA Matura polka fara coada 5.1000 BUC 4 4 0 4.59 18.36 3.49 21.85 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set 33.0200 SET 4 4 0 29.72 118.88 22.59 141.47 MSCASH Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray cashmere" 500ml 15.7400 BUC 6 6 0 14.16 84.96 16.14 101.10 0144 Laveta din microfibra 2.7100 BUC 4 4 0 2.44 9.76 1.85 11.61 SANOBB Odorizant wc sano bon blue 9.4900 BUC 30 30 0 8.54 256.20 48.68 304.88 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, Idpe 6.0800 ROLA 25 25 0 3.25 81.25 15.44 96.69 HIG210 Hartie igienica 2 straturi ,10 role/pac, Fluffy 7.7900 PAC 30 30 0 5.00 150.00 28.50 178.50 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L 33.7300 BUC 5 5 0 33.73 168.65 32.04 200.69 30928 RAPIDO forte grill,750g 11.7200 BUC 4 4 0 10.55 42.20 8.02 50.22 0329 Lavete universale, 3buc/pac 1.8100 PAC 4 4 0 1.57 6.28 1.19 7.47 1660POL Saci menajeri